
  
    
      
    
    
      
              
      
        
          
	+420 22 888 13 85
	info@alponabytek.cz
	Po-Pá: 8.30 - 16.30

e-shops:[image: pl][image: de][image: at][image: sk][image: fr][image: es][image: lt][image: ie][image: gb][image: it][image: nl]

[image: ]
+420 22 888 13 85

Máte nějaké otázky? Zavolejte nám!

Velkoobchodní poptávka


	O nás
	Realizace
	Záruka
	Dodání
	Kontaktujte nás
	ShowroomsCENTRÁLNÍ
Szkolna 15,
47-225 Kedzierzyn-Kozle
Polsko
Zkontrolujte na mapě
VARŠAVSKÁ POBOČKA
Ogarow Polskich 54a,
96-325 Krze Duze
Polsko
Zkontrolujte na mapě


	[image: flaga]	[image: flag]
















          


	
		
		
		
			
      Vyhledávání
		
	





  
    
      
                      0
                    0 Kč (bez DPH)
      

    

  












	[image: menu-logo]
ŽIDLEBanket a konference 
	[image: menu-logo]
Banketové židle
	[image: menu-logo]
Konferenční židle
	[image: menu-logo]
ISO ŽIDLE
	[image: menu-logo]
Svatební židle


Kavárna a restaurace 
	[image: menu-logo]
DŘEVĚNÉ RESTAURAČNÍ ŽIDLE
	[image: menu-logo]
Bistro židle
	[image: menu-logo]
Loftový židle PARIS inšpirované TOLIX
	[image: menu-logo]
Hokery, barové židle


Outdoor 
	[image: menu-logo]
Židle pro pivní zahrádky


Catering 
	[image: menu-logo]
Cateringové židle







	[image: menu-logo]
STOLYBanket a konference 
	[image: menu-logo]
Banketové stoly
	[image: menu-logo]
Jednací, konferenční stoly
	[image: menu-logo]
Bufetové stoly


Kavárna a restaurace 
	[image: menu-logo]
Restaurační stoly
	[image: menu-logo]
Loftové stoly
	[image: menu-logo]
Bistro stoly
	[image: menu-logo]
Konferenční stolky HPL
	[image: menu-logo]
Bistro stoly s dýhovou deskou


Outdoor 
	[image: menu-logo]
Pivní sety
	[image: menu-logo]
STŮL PRO PIVNÍ ZAHRÁDKY


Catering 
	[image: menu-logo]
Cateringové stoly

PRACOVNÍ DESKY 
	[image: menu-logo]
Pracovní desky







	[image: menu-logo]
Textilie	[image: menu-logo]
Návleky na židle
	[image: menu-logo]
Ubrusy
	[image: menu-logo]
Návleky na stoly
	[image: menu-logo]
Banketové sukně
	[image: menu-logo]
Příslušenství
	[image: menu-logo]
Polštáře na židle




	[image: Zpravodaje]
Katalogy





        
      
      
        

  
    
    
    
      


      
      

        

        
                

                                   
                

        
          
            

              


                  
                        
        Všechny kategorie
    



    	
    	AKCE MĚSÍCE

	Banketové židle
	Konferenční židle
	Cateringové židle
	Svatební židle CHIAVARI
	DŘEVĚNÉ RESTAURAČNÍ ŽIDLE
	Bistro židle
	Loftový židle PARIS inšpirované TOLIX
	Židle pro pivní zahrádky
	Hokery, barové stoličky

	Banketové stoly
	Konferenčné stoly
	Cateringové stoly
	Restaurační stoly
	Pivní sety WOODY STRONG
	STŮL PRO PIVNÍ ZAHRÁDKY
	ZÁKLADY PRO KAVÁRENSKÉ STOLY

	Ubrusy
	Návleky na židle
	Návleky na stoly
	Banketové sukně
	Příslušenství
	POLŠTÁŘE NA ŽIDLE

	Dopravní vozíky
	Konektory židlí



        
        



        
        
            
                
                    
                
                
                [image: outdoor-furniture-cs]
            
                
            

            
                
                    
                
                
                [image: textiles-cs]
            
                
            

        

    

        
    

                                
            
            

            
            
                
                    
                        
                            [image: star][image: star][image: star][image: star][image: star]                       
                            4.8
                        
                    

                    
                                                  182 recenzí na Google
                                            
                


                
                    
                        
                            
                                Patrik Beluch

                                před 3 lety

                                
                                    „Super
Odesláno”
                                

                                
                                    Hodnocení:
                                    
                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                        

                                

                            

                        
                            
                                Rafał Śl

                                před týdnem

                                
                                    „Stoly a židle jsem objednal přes obchodní oddělení - pan Bartoš, velmi milá obsluha a rychlé dodání, židle a stoly velmi dobrá kvalita. Doporučuji.”
                                

                                
                                    Hodnocení:
                                    
                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                        

                                

                            

                        
                            
                                Jerzy Pil

                                před 5 měsíci

                                
                                    „Koupil jsem 6 terasových židlí velmi dobré kvality. Velmi milá obsluha. Paní Agnieszka Nowicz z obchodního oddělení projevila věcné znalosti a empatii, díky její pomoci se mi i přes velkou vzdálenost od mého bydliště podařilo dokončit nákup včas. Děkuji.”
                                

                                
                                    Hodnocení:
                                    
                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                        

                                

                            

                        
                            
                                Olivier Dupont

                                před 4 měsíci

                                
                                    „Před několika lety jsme zakoupili asi 30 konferenčních židlí Herman, které jsou stále v perfektním stavu.
Letos jsme objednali 15 kulatých stolů 152 cm do naší přijímací místnosti a jsme velmi spokojeni s kvalitou kování, která je velmi důležitá u stolů, které několikrát do měsíce skládáme a přeinstalováváme.”
                                

                                
                                    Hodnocení:
                                    
                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                        

                                

                            

                        
                            
                                Paulina Orłowska

                                před 2 měsíci

                                
                                    „Minulý rok jsem si do kavárny koupil židle a stoly Mextr, fungují skvěle. Jsou odolné a pohodlné. Doporučuji.”
                                

                                
                                    Hodnocení:
                                    
                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                        

                                

                            

                                            


                

                            

                                                              
                                      


                         

            

  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    Omluvám se za nepříjemnost.

    Vyhledejte znovu, co hledáte


    
      

	
		
		
		
			
      Vyhledávání
		
	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  


            
          

        


        
      


      
      
        
          
 
 
    
        
        






           
    

    






Připoj se k nám
[image: yt]              
                
                
                [image: icn-footer-fb]
            


                                    



O značce
	O nás
	Záruka
	Realizace
	Garance Nejlepší Ceny

Zákaznická zóna
	Dodání


kategorie 
	Židle cateringové / banketové 	Oceľové stoličky ECONOMY
	Oceľové stoličky STANDARD
	Žáruvzdorné stoličky
	Oceľové stoličky MAESTRO
	Hliníkové stoličky MAESTRO


	Skládací stoly 	Ekonomická linia
	Ekonomická linia


	Cateringový nábytek 	Cateringové stoličky
	Cateringové stoly


	Konferenčni nábytok 	Konferenčni stolička
	Konferenční stoly


	Židle svatební 	Svadobné stoličky Chiavari
	Svadobné stoličky Fiorini


	Bistro nábytek 	Bistro stoličky
	Bistro stoly


	Loftový nábytok PARIS inšpirované TOLIX 	Loftový židle PARIS inšpirované TOLIX
	Loftový stoly PARIS inšpirované TOLIX


	Textílie banketové 	Návleky na stoličky
	Obrusy
	Návleky na stoly
	Banketová sukňa
	Příslušenství


	Drevený nábytok 	Drevené stoličky
	Drevené stoly


	Príslušenstvo 	Dopravné vozíky


	Bufetové stoly 
	Reštauračné stoly 
	Konferenční stolky HPL
	Bistro stoly s dýhovou deskou
	Bistro stoly


Pomoc
	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Podmínky užívání
	[image: mapa]


Připoj se k nám

                
                
                [image: icn-footer-yt]
            
                
                
                [image: icn-footer-fb]
            

                                      MEXTRA Sp. z o.o.

CENTRÁLNÍ
ul. Szkolna 15,
47-225 Kedzierzyn-Kozle, Polsko
Varšavská Pobočka
ul. Ogarow Polskich 54a,
96-325 Krze Duze (poblíž Varšavy), Polsko

+420 22 888 13 85
info@alponabytek.cz



Všechna práva vyhrazena společností MEXTRA 2024


Přijímané platební metody
Přijímané platební metody
                
                
                [image: footer-mastercard]
            
                
                
                [image: footer-visa]
            
                
                
                [image: footer-dotpay]
            
        MEXTRA Sp. z o.o.. ul. Szkolna 15, 47-225 Kędzierzyn-Koźle,
REGON: 160393892, NIP: 7543039263, KRS: 0000979716,  Základní kapitál: 500 000,00 PLN,  
Okresní soud v Opolí - VIII. hospodářské oddělení Národního soudního rejstříku.

      
      
      
              
      
    
    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



    
    
      



    


    

    
    
    
  


              
    
    
    
    
    
    
     
      
      
    
  

          
            
                        
    
    
  




    

      

    
      
        
          
            
              [image: ]
            
            ...

          

          
            
              
                





              

            

          

        

      

    
    
  